
d*'ìì:f

K7 CATEGORIA N 'lÀmrlLARE

M O T O  t m  . V i a  M i l a n o ,  5 5
61100 PESARO (ITALY}
f e l . 0 7 2 1 / 2 1 4 2 8 - 2 5 1  1 3

Te le fax  072 .1 /401808

TM RACCOMANDA
E CONSIGLIA

PRODOTTI

m
Asfte



...'.::11,..
' 16 1., Um

'tr6[' 
l> ,:,y,í F

*@È/.n*' ZF.àr WY &{WW'é [ l
sz V S-

sb eYa

POS. CODICEDENOMINAZIONE O.TA
I

Z

J

A

n

-7

9
1 0
1 1
1 2
l . )

t +

1 A

1 7
1 8
1 9

2 1
z-z-

23
24
25
26
27

04007
49638
+ Y O U J

21 001
3 0 1 1 2
49486
26045
0s265
1 8061
1 9 0 ' 1 3
26003
49301
491 03
49302
49440
26023
49026
zou.to

03009
0301 1
03001
03004
49480
49104
49637
49710
49485

Paraol io coperchio f  r iz ione
Dado M6 autobloc. alto
Rondel la 6
Si lent Block M6
Coperchio frizione K3lK7
V i t e T C E I 6 x 3 0
Grano carter 10 x 8
Guarnizione piastra lam. K7
Rondel la bronzo 20
Gabbia a rul l in i
Boccola rett i f icata 24x28 x H 10
Tappo scarico olio con calamita
Rondel la al l iminio
Tappo carico olio con sfiato
t/ite TE 6 x 14
Piastr ino convogl iatore ol io
Prigioniero ci l indro 70 KV/K7
Piastra distanziale K7
Cuscinetto cambio
Cuscinetto cambio
Cuscinetto banco C4
Cuscinetto banco C4
V i t e T C E |  6 x 1 0
Rondel la al luminio 6
Dado M6 autobloc. basso
Grano 6 x 30
V i t e T C E | 6 x 2 5

2

8

2
4
z

2
z

z

2

é

.+

lrl'l;i"j;ì;l;;;,;ll'i'iJ.'r..:.l:;llll':'l.:;lll;;ili1]illìi,i..i:'"à';jil.r;}ill;i;l+sgiiii;ii:'....l'ffi



TAV. N" 1

1 4
1 3

. . \
I

l

-O1',
.-_207

L.

36

6,@q'
Y r o

30
3 1

DENOMINAZIONEcoDlcE
Basamento motore K7
Paraolio banco lato frizione
Pacco lamellare K7
Guarnizione pacco K7
Convogliatore pacco K7
Collettore aspirazione K7
V i t e T C E I  6 x 3 5
V i t e T C E I  8 x 1 6
Coppia lamel lare 0,5
Coppia lamel lare 0,4
Balestrini rinforzo lamelle 0,4

301 17
04001
20005
05266
30307
1 3007
49487
49464
20006
20007
20008



l  l  : l i  i i . :,,:.: i ::,, i .1ji' : ,  
:  , l l  . :  :  : : l

W

POS. CODICEDENOMINAZIONE O.TA
I

Z

A

6

7

Ò
9

1 0
1 ' 1
t z

t . t

1 4

t o

1 7
1 8

49491
26044
0301 0
0301 2
03009
49489
15042
4301 1
04004
03004
26043
49640
04002
04000
49493
1 5002
48007
49476
1 5005

V i t e T C E |  6 x 5 5
Grano carter 10 X 14
Cuscinetto pignone catena
Cuscinetto desmodromico
Cuscinetto cambio
V i t e T C E I  6 x 4 5
Astuccio a rulli frizione
Leva comando frizione Kart
Paraolio leva cambio
Cuscinetto banco C4
Grano carter 14
Dado M8 f langialo chiave 12
Paraolio banco accensione N.
Paraolio banco accensione PTFE
V i t e T C E |  6 x 6 5
Accensione Motoplat fissa 9600935
Rondel la accensione 5
V i t e T C E |  5 x 2 0
Centralina elettronica Motoolat

z

4

J

.t

li$iH#nrsilì



T q
,JNwqffi Y

7 -

$ ,'-
|  Í W
I \1,/

POS.CODICEDENOMINAZIONE O.TA

liits:

1
z

3

5

7
I
9

1 0
1 1
1 2
I J

1 4

t o
1 a

1 n

1 9
20

22
23
24
zc
zo
27
28
29
30

49638
49603
281 00
49405
zovzz

4031 0
1 6 0 1 2
26062
zouo I

26060
26006
1 6 0 1 0
1 9041
26050
26051
26021
49483
50006
5001 4
26063
26007
1 6 0 1 1
49485
33021
3301 1
33020
33000
3301 0
43002
49441

Dado M6 autobloc. alto
Rondella 6
Albero comando ing. porlacricchetti
Vite TSEI 6 x 20 U.
Piastrino fine corsa
I ngranaggio portacrichetti
Molla per puntale
Puntale Der cricchetto
Cricchetto cambio inf enore
Cricchetto cambio superiore
Distanziale molla leva cambio
Molla ritorno leva cambio 3
Astuccio a rull i  per desmodromico

I Perno battuta eccentrica
I P"rno battuta fissa
I Piastrino rientro cricchetti
I  v i t e t c r t o x t +
I Supporto motore K7 (specificare tipo di telaio)

I Sottostaffa supporto motore (specificare tipo di telaio)
I Leva bioccamarcie
I Distanziale rnolla bloccamarce

I Molla bloccamarce
I vite tcrt o x es
I Pemo forchette albero secondario
I Forchetta albero secondario

I eerno forchetta albero Primario
I Albero desmodromico

I Forchetta albero Primario
I Leva cambio Kart
I  V i t e T E 6 x 2 0

z

Z

z

z

2



POS.coDrcEDENOMINAZIONE O.TA
1

2

4

o

tt

1 0
1 1
1 2

05009
0501 0
0501 1
0501 2
'13015

49500
0 1 0 1 5
1 2033
02012
49485
06006
05302
28020
02008
12032
051 07

Guarnizione base ci l indro 0,2
Guarnizione base ci l indro 0,3
Guarnizione base ci l indro 0,4
Guarnizione base ci l indro 0,5
Collettore scarico U3-K7
V i t e T C E |  8 x 2 0
Cil indro acoua K7
O Ring testa
Testa K7
V i t e T C E I  6 x 2 5
Candela Bosch 340
Guarnizione testa KV/92
Raccordo acqua per cilindro
Sopra tesia KV/92
O Ring sopra testa KV
G uarnizione collettore scarico

z

t z



+tilqgfjrlriiTfui:1i'if' ,;,rt+11.ittt.i:lti,i$+Èilli$,ill$+ii',ii,i 'ifi,l li1,i;r,;'r11,r,;1t11

1 2  \ / / t .V

::
s,

i.!

POS. coDtcEDENOMINAZIONE O.TA
1
2
J

A

5
o
7
I
v

1 0
1 1
I Z

1 3
1 4
1 (

t o

1 7
' t8

1 9
20
21
zz

z,)

24
25
zo

49211
3501 0
35006
35005
35002
1 9021
1 9020
26061
2501 3
04008
25001
49202
21 005
35021
I ZU.tO

26000
49251
1 9040
40383
40308
35033
1 9006
35030
49053
1 6 0 1 4
40381

Anel lo Seeger
Piatto distacco f rizione
Disco frizione guarnito campana aperta
Disco f  r iz ione accia io 1,5
Disco f r iz ione accia io 3 d i fondo
Rondel la  gabbia a ru l l i
Gabbia a rull i  radiale
Reggispinta frizione
Tamburello f rizione Kart foro Z 10
Paraolio 20 x26 x 4
Campana frizione aperta
Chiodo rib. campana frizione 6
Gommino parastrappi frizione
Disco battuta gommini parastr. frizione
O Ring coppia frizione
Boccola rettificata coppia friz. K3/KV
Anello Seeget mozzo frizione K3/KV
Gabbia a rulli 20fi2
Coppia primaria K7 267
Pignone coppia primaria Z 17
Astina centrale frizione 156,5
Rull ino asta frizione
Astina frizione a fungo
Dado frizione Ergal
Mol la f rizione K3/KV /K7
Mozzo coppia primaria K3/KV/K7

4

6
o



POS. CODICEDENOMINAZ IONE O.TA
1
2

3
A

5
6
7
I
I

1 0
t l

1 2
1 3

1 4
1 5

18204
1 8020
1 8023
1 7003
18022
1 8005
49050
40308
4905 1
1  0 0 5 1
1 0052
1 0053
1 0054
1 0055
1 0056
1 0057
1 0058
1 0059
1 0060
09000
1903't
09004
1 1 0 5 4
1 1 0 5 5
491 05
4901 0

Albero motore K7 biella ric. foroiato
Rondel la 18 bronzo
Rondel la 1B si lver
Gabbia argentata '15 rulli
Asse accoppiamento K7
Biella completa ric. forgiato
Dado pignone coppia
Pignone coppia pr imaria K7 Z 17
Dado rotatore accensione
Pistone 53,94 F. cromata
Pistone 53,95 F. cromata
Pistone 53,96 F. cromara
Pistone 53,97 F. cromara
Pistone 53,98 F. cromara
Pistone 53,94 F. ghisa
Pistone 53,95 F. ghisa
Pistone 53,96 F. ghisa
Pistone 53,97 F. ghisa
Pistone 53,98 F. ghisa
Spinotto pisicne
Gabbia spinotto
Anellini ferma soinotto
Segmento 54 ghisa
Segmento 54 cromato
Rondella grover
Chiavetta rotore

z

2

;Èf"#*u#;F,#,ìîrBm+Ì .si?ilsiit



TAV. N'7

t2
À-{, E

l
1 1

Y
2 0

DENOMINAZIONEcoDrcE
Pignone catena Z 15
Pignone catena Z 16
Pignone calena Z 17
Pignone catena Z 18
Paraolio pignone catena
Distanziale pignone
Anello O Ring
Anello Seeger 20
Rondella rasamento 27 x2Ox0,75
Gabbia a rull i  20 x24 x 1Q
Ingranaggio 2a A.S. Z 30 verde
Albero secondario
Ingranaggio 6a A.S. Z 25
Anello Seeger 22
Rondella dentellata
lngranaggio 4a A.S 227
lng ranagg io  3a  A .S .227
Ingranaggio 5a A.S.  Z 23
Rondella rasamento 26 x 17 x 0,5
Ingranaggio 1a A.S.  Z 33
Gabbia ru l l i  17 x 21 x 10
Rondella rasamento 28 x 15 x 0,5
Dado tamburello f rizione
Spessore frizione 30 x 18 x 3
P a r a o l i o 5 x 9 x 2
Albero primario Z 13
lngranaggio 5a A.P.222
lngranaggio 3/4a A.P. Z 18127
lngranaggio 6a A.P. Z
Ingranaggio 2a A.P. Z 16 verde

4001 5
400'16
40017
4001 I
04003
26002
1 2 0 1 9
49216
4801 3
1 9 0 1 2
40482
4C460
40523
49217
4801 1
40501
40490
40512
48012
40472
1 9 0 1 1
4801 0
49052
48002
04009
4041 5
40440
40433
40452
40422

z

A

5
o

7
8
9

1 0
1 1
1 2

1 4
1 5
1 6
1 7
1 8
1 9
20
21
22
z,t
24
25
26
27


